
                                                                                                                  Załącznik Nr 2

                                              OBOWIĄZUJĄCE NORMY PALIWOWE
                               DLA SPRZĘTU SILNIKOWEGO BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI 
                               OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH  W GMINIE
                                                              GRZEGORZEW
 
Lp Nazwa OSP Marka i typ     

sprzętu
Rodzaj     
paliwa

Norma zużycia paliwa
na 1 godz. pracy w 
litrach

Miesięczny 
rozruch w 
litrach

1 OSP Grzegorzew     Motopompa 
Polonia       M 8/8

   Motopompa
Polonia M 8/8

Motopompa 
szlamowa Honda 
WT 30X

Piła spalinowa

Nożyce

Przecinarka

Agregad 
prądotwórczy

ET

ET

ET

 
ET

ET

ET

ET

              12 
 

             12

            2,6

            1 

            1

            1

            1.5

         2

         2

        0,3

   0,1

   0,1

   0,1

     -

2 OSP Barłogi Motopompa
Polonia M 8/8

Motopompa 
Polonia  M 8/8

Pompa szlamowa
WT-30X
Piła spalinowa
STIHL MS 440

ET

ET

ET

ET

            12
 

           12
  
            2,6

            1                

         2

         2

         0,3

        0,1

3 OSP Borysławice Motopompa
Polonia M 8/8

Pompa szlamowa
WT-30X

ET

ET

             12

             2,6

         2

         0,3

4 OSP Kiełczewek-
Boguszyniec

Motopompa
Polonia M 8/8
PO 5

ET             12          2

5 OSP Zabłocie Motopompa PO 5 ET             12          2

6 OSP Bylice Motopompa M 8/8 ET            12           2



PO 5

7 OSP Tarnówka Motopompa M8/8
PO 5

ET            12           2

8 OSP Ponętów 
Dolny

Motopompa  M 8/8
PO 5

ET              12            2


